[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

    от  25 октября 2010 года

          № 635
с.Успенское

О назначении тьютором ЕГЭ по истории

В целях повышения качества подготовки выпускников  общеобразовательных  учреждений  Успенского района  к  ЕГЭ по истории в 2010  году п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить тьютором ЕГЭ по истории учителя истории и обществознания МОУСОШ №1 с.Успенского Рычкову Анну Анатольевну.

2. Организовать деятельность тьюторов и установить контроль за ней в соответствии с приказом департамента образования и науки от 02.02.07г. №47.01-397/07-05 «Об оптимизации тьюториального сопровождения актуальных направлений образования».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующую МУДПО «Методический кабинет» Корниенко Н.В.

Начальник управления образованием                                             Т.В.Черкесова